
ZARZĄDZENIE NR B.120.015.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 9 marca 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 
z późn. zm. ), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.),  w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.048.2020 
z dnia 09.03.2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F8A937A9-2C11-4A64-8E01-C14E450B8AB9. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

855 RODZINA 1 000,00 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego
1 000,00 1 000,00

0900

Wpływy od odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 000,00 100 W

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 000,00 008 W

1 000,00 1 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.015.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 marca 2020 r.

Id: F8A937A9-2C11-4A64-8E01-C14E450B8AB9. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 500,00 4 500,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 4 500,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacone na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 4 500,00

001 W

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami 0,00 4 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 4 500,00
001 W

852 POMOC SPOŁECZNA 220,00 220,00

85295 Pozostała działalność - "Senior+" 220,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 100 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 100 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,10 0,10

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 0,00 0,10

6690

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych

0,10 003 W

90013 Schroniska dla zwierząt 0,10 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,10 003 W

4 720,10 4 720,10OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.015.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 marca 2020 r.

Id: F8A937A9-2C11-4A64-8E01-C14E450B8AB9. Przyjęty Strona 1




